P. 112. Versu fragmenti quarto nunc cum Buttmanno praefero Stobaei lectionem οὐχέτι βλέπεται. Versu 10. et 11. malum ἀποθανότα δὲ Ἐθαψε περιστελέ τὸ οἰκτίως. Ibid. l. ultima corrigendum „incertam”.

P. 114. l. 2. Illud ἔστι Brunckius e Stobaeo Serm. LXXIII. p. 311. Grot. assumpsit, ubi idem senarius legitur, sed sine fabulae indicio.

P. 115. l. 10. a fine. Scribe ἔκεισε pro ἔκει, ut constanter habent Photius, Harpocration et Suidas. Clericus tacite ἔκει σε. Si quid mutandum, malim primo versu ἔκει σε.

P. 117. In loco incerti poetae, fortasse Menandi, non monito lectore scripsi μετ’ Ἀγαλλία pro vulgato μετ’ ἀγαλλία, sive ut Codex habet μεταγαλλία. Fort. recte; certe Agalliae nomen non sine exemplis est, et mutatio ipsa lenitate probabilis. Quantillum enim interest inter ΜΕΤΑΓΑΛΛΙΑ et ΜΕΤΑΓΑΛΛΙΑ? Secundo versu addidi μετά. Tortio versa placet Reisiglit ratio καὶ νὴ μὰ Δία τοῖς τε μετὰ Κενητία. V. Ephemer. Jenens. 1818. nro. 483. Nisi malis καὶ νὴ μὰ Δία τε τοῖς τε μετὰ Κενή vel simili modo. Formulae καὶ νὴ Δία τε exempla attuli. Quaest. Menandr. p. 51. Cfr. Dindonis ad Aristoph. Eccl. 779.

Longe rasisinatum est, quod apud Lucian. Encom. Demosth. Vol. III. p. 503. Amst. legitur *τὴν Δία γε*, pro quo *καὶ τὴν Δία γε* scriben dum videtur.

P. 120. init. Praeserō nunc Toupit rationem. De forma απέταχα cfr. Valcken. de Aristobulo p. 87. — Ibid. l. 40. a fine. Οὐδας locus hic est: Μένανδρος Μετουμέρεις

Δακωνίης πλεῖς ἔστιν, ὡς ἐπικέ μοι περιφερόμενά φρού, ὅτι ἔξωθεν περικλέατος, πολοῦ εἶται ἀνοίκη.
Illiud periphiotē ad Menandri versum pertinuisse intelligitur ex Olympiod. in Platonis Alcib. II. p. 152. Cr. ai τῶν Δακωνίων (γυναικες) ἐρεθάττοτος ὡς ἐδήλωσεν πάντομος απομοδίᾳ λέχουσα. *Δακωνίης πλεῖς ἔστιν* οὐ περιοιστέα, sive ut margo praebet σού περιφερόμενον. Fortasse rem alii expedient.

P. 124. l. 25. Irenaei verba ne quis desideret hanc sint: *Mihi videntur ejus passionem, qui est apud Comitum Menandrum valde amans et utilibilis resonil tuo et cunctis disesse.*

P. 122. l. 2. Heringa Observ. p. 249 corrigit ὄρδενοιον γ' ἀδιτε; Hac nota adscripta: „Verba sunt, ni fallor, alicujus e numero nauarum, qui Stratoni filii Theophili adventum nuntiat, simulque nayis, quam τὸν πορροῦ πάραπον appellat: unde Strato, hominem non agnoscebit, roget, qualem cantharuin intelligat; responderet ille: „Nayem: noque nosti me, miser? Hinc, puto, sequuntur bini pluresve versiculi, quibus Stratonom docebat, quis esset”. Idem postremo versu pro ὁ Καλλιάρδος etiam aliam conjecturam proponit ὁ Κλέωρος. Pro Σύρφανθῳ δὲ ξυρφέρῳ scripsit Εὐρρ. δὲ κυρφεγα.

P. 128. l. 13. a fine. καθώ; Porsorum mutasse in καθ' ὡς monetur etiam a Dobreo ad Aristoph. p. 460.

P. 130. l. 13. a fine. Corrige: δῆ ὄφολον; et l. 35. δέκ δέκολον.

P. 134. in. Zedelius Neues Magazin II. p. 182. lacrimam sic fere explendam autumat: πεποιήκατ' ἔργον οὐδὲ ταιριών, φίλαταν, μὰ Δι', αλλ' ἑταίρων ταυτά etc. Quod etsi verum esse vix crediderim, meo tamen bonatu longe longeque praeferendum est. Verissime enim me monuit Buttmannus, librarium a priori ἑταίρων ad alterum aberrasse, ideoque in medio posita omisisse.

P. 138. l. 14. Mele conjeci γλυκύρας, pro quo poeta haud dubie scripsisset γλυκύρας. Itaque nunc unice probo

antiquam lectionem γλυκερόν. — Ibid. l. 26. Ovidit locus est A. A. III, 565. Amor. I. 7. Tibulli I, 10, 49. Proper-
tii III. 8. — Ibid. l. 7. a fine corrige „non caesam fuisse”.

P. 140. l. 18. corrige κοῦφον.

P. 152. l. 2. Jacobsius Epist. ad Heerenium hujus Stobaeo adjecta p. 238. corrigit: ὁ μὴ δεχόμενος, τῶν θεῶν τὸ συμφέρον αὐτῷ (ita Paūwijs pro αὐτῷ) διδόντων εἰς τὸ ζῆν, οὐ βούλεται ‘Οδ’ εὑτυχῆν. Quod nec propter ζῆν nec propter δέ ferri potest.

P. 154. l. 4. Scripsi τὸν λιθ. pro τὴν λιβανωτὸν. Idem praebent, notante Lobeckio, Phrynicus ed. princ. et Lascaris, qui pro τρυφῇ habent τρυψᾶν, ex quo Junius non male fecit Τρύψων. Ceterum injuria Blomfieldius ad Aeschyli Agam. 1381. miratur Bentlejum, qui p. 57. verba σὺ δ' ἐπίθεσ; τὸ πῦρ latine vertit: tu vero pone ignem. Formula ἐπιθεῖται πῦρ ignem in ara sive in foco impo-
nere vel suscitare, iterum usus est Menander Leucad. p. 106. Itaque carere licet viri clar. conjectura: ἐπιθεῖ
τὸ πῦρ τρέψι.

Ibid. l. 22. De duplice interrogatione in τις τίνος ἔγει-
το, οἴος; οἴα πάγχει et similibus quae dixi minime recidunt, illis fortasse addendum illud Horatii 3. Od. 27, 37. unde quo
veni? quod vulgo separatim scribunt: unde? quo veni? In Sophoclis tamen loco apud Aelianum H. A. XI. 18. Brunokius demum edidit: οἴατειν αἰσχύνεσσιν οἴα παίνεται. Verissime Cod. Vind. apud Heynium ad Iliad. Vol. VI. p. 529. ita exhibet: φεῦ κανὸν ἀνοικτόμενον τις οἴατειν νη
Πτήσσονος αἰσχύνεσσιν οἴα παίνεται. Ejusdem fragmenti versu quinto ne Schaeferi quidem quantumvis lenem, et elegantem conjecturam admittendam judico, siquidem λε-
μῶν ποταμῶν ποτῶν recte diei posse videtur de prato flu-
vialibus aquis irriguo. Similiter Euripides Med. 820. πό-
λιν ἱερῶν ποταμῶν dicit urbein ad fluminis ripas conditam.
Quae alio loco de his verbis dixi, ea nauci non sunt.
Sexto versu fortasse αὐγασθεῖσά που legendum pra edito
αὐγασθεῖσό ὑπό, de quo cfr. Reisigium Ephem. Jen. 1818.
nro. 183. et ad Sophoclis Oedip. Col. p. 260. Memorabili-
tamen hanc in rem locus est Sophoclis Philoct. 626.
οὐκ οἴδας ἔγα ταῦτα. ἀλλ' ἔγω μὲν εἰμὶ ἐπὶ Ναῦν. Ad rem
ipstam, cuius causa Aelianus attulit Sophoclea, conf. Plu-
tarach. Amat. p. 754. A.